SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

  Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO;

CONTRATADA:
FERNANDES & FERNANDES COM. DE COMBUSTÍVEIS
LTDA – EPP.

OBJETO:

O presente contrato tem por objeto, por parte da

CONTRATADA, o fornecimento de Combustíveis para o

SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO -

SAMAE DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, no total estimado de

1.500 (Um mil e quinhentos) litros de Gasolina Comum,

800 (oitocentos) litros de Etanol, 800 (oitocentos)

litros de Óleo Diesel Comum e 800 (oitocentos) de

Diesel S-10,  de acordo com normas previstas no Edital do

Processo Administrativo Nº 001/2021, do qual resulta este

contrato, e de conformidade com a Proposta da Contratante.

VALOR: R$ 15.961,00 - (Quinze mil, novecentos e sessenta e um reais)

VIGÊNCIA:
09/02/2021 à 31/12/2021, com possibilidade de
prorrogação.

DATA: 09/02/2021

Edimar Covre

Diretor Presidente do SAMAE